
Toastbrot

Artikel 81

Gewicht: ca. 500g

Verkehrsbezeichnung: Weizenbrot

Getreidemischungsverhältnis: 100% Weizen

Zutatenliste:
Weizenmehl, Wasser, Weizensauerteig, Hefe, pflanzliche Margarine, Gerstenmalzextrakt, Salz,
Milchprotein

Hinweise für Allergiker:
Dieses Gebäck enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergenen:
Weizen, Gerste, Milch

Nährwerte (je 100g):
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Eiweiß: 8,37 gfEjwj
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l Fett: 2,01 g davon ges. Fettsäuren: 0,12 g
Natrium: 0,56 g

t Brennwert in kcal: 255 ^___
Kohlenhydrate: 49,97 g davon Zucker: 0,39 g
Ballaststoffe: 2,88 g
Broteinheiten (BE): 4,2

t entspricht: 24,0 g = 1 BE

Verzehrempfehlung:
Unser Weißbrot schmeckt hervorragend zu allen Belägen und lässt sich wunderbar toasten. Wir
wünschen guten Appetit.


